E quinquaginta dioecesibus : 

Ahulensem, cuius Episcopus nominatus est Philippus Fernández 

García; et Dodgepolitanam, Eugenio Gerber concreditam. 

E triginta quattuor Ecclesiis titulo assignatis : 

TMgensem, Eugenio Laridon attributam; et Thyatirenam, Thomae 

Dolinay attributam. 

E sex Praelaturis : 

Cluniensem, cuius sacer Praesul factus est Raphael Torija de la 

Fuente; et Marahensem, Alano Mariae Pena assignatam. 
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Denique Abbatiam « nullius » Glaravallensem in Brasilia, Carmelo 

Recchia destinatam. 

Postea Beatissimus Pater assensum se dedisse dixit electioni cano

nice factae, in Synodo Episcoporum Armenorum, Petri XVIII Ghedi-

ghian Patriarchae Ecclesiae Ciliciae Armenorum; in Synodo autem Epi

scoporum Coptorum, Athanasii Abadir ad Ecclesiam tit. Appianam de

stinati, cum munere Vicarii Patriarchalis Sedis Alexandriae Coptorum. 

Subinde Em.mus P. D. Conradus S. R. E. Cardinalis Bafile, Prae

fectus Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum, rettulit de causis 

canonizationis Beatorum Ioannis Nepomuceni Leumann, Archiepiscopi, 

et Raphaëlae Mariae a Sacro Corde Iesu, Conditricis Congregationis 

Ancillarum a Sacro Corde Iesu. 

Quibus relatis, Summus Pontifex suffragia Patrum Cardinalium his, 

quae sequuntur verbis exquisivit : 

Libenter audivimus ea, quae Venerabilis Frater Noster Con
radus Cardinalis Bafile de propositis causis egregie dixit. 

Est autem huius rei momentum eiusmodi, ut sententia vestra 
de iisdem causis Nobis exquirenda esse videatur. 

Tunc S. R. E. Cardinales, suo cuiusque ordine servato, sententiam 

aperuerunt. 

CONSISTORIUM UNICUM 

Absoluto Consistorio secreto, statim eadem in Aula initium habuit 

Consistorium unicum, cuius acta hic referuntur. 

I - POSTULATIO PALLIORUM 

Sacrum Pallium « personaliter » postulaverunt Archiepiscopi : Cle-

tus Bellucci, pro metropolitana Ecclesia Firmana; et Philippus Fran

ceschi, pro archiepiscopali Sede Ferrariensi. 

Postulatio autem Pallii « per procuratorem » facta est pro his, quae 

sequuntur metropolitanis Ecclesiis : Salisluriensi; Kuchingensi, Ante-

querensi, Popayanensis Montisvidei, Maceiensi, Melitensi, Monterrey>ensi, 

Quibus peractis, Summus Pontifex mandavit Perieli Felici, Protodia

cono Cardinali, ut crastina die postulatum Pallium vel sacris ipsis, qui 

petiverant Praesulibus, vel eorum procuratoribus sueta caeremonia 

trader et. 
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II - PERORATIO CAUSARUM CANONIZATIONIS